

Alb

COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE

(Provincia Regionale di Enna)

del 28-04-2014

Oggetto: Liquidazione contributo alla Associazione P.A. SICILIA EMERGENZA ONE ONLUS di Valguarnera per assistenza sanitaria, nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San Giuseppe.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO CULTURALE

Vista la direttiva assessoriale n. 36 del 18 marzo 2014, con la quale il Responsabile del Settore Socio-Culturale viene autorizzato ad effettuare l'impegno della somma di € 150,00 per gli adempimenti connessi all'erogazione del contributo all'Associazione P.A. SICILIA EMERGENZA ONE ONLUS di Valguarnera per il servizio di assistenza sanitaria nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San Giuseppe;

Richiamata la propria determina n. 50 del 18.03.2014 con la quale si è proceduto all'impegno della somma di € 150,00, per contributo alla Associazione suddetta per la effettuazione di assistenza sanitaria, nell'ambito dei festeggiamenti in onore di S. Giuseppe, al Cap. 1475, int. 1/05/02/05, del redigendo bilancio di previsione 2014, in corso di predisposizione, dando atto che la superiore spesa rientra nei limiti previsti dal 3° comma dell'art. 163 del D. Lgsvo 267/2000;

Vista la nota, acquisita al protocollo dell'Ente il 2 aprile 2014 con n. 4572, che si allega in copia, con la quale l'Associazione P.A. SICILIA EMERGENZA di Valguarnera, ha prodotto il rendiconto per la liquidazione del contributo;

Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Atteso che, la suddetta Associazione non risulta iscritta all'INPS, come si evince dalla dichiarazione allegata rilasciata dallo stesso Istituto e dalla dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari, allegate in copia;

Per tutto quanto precede,

DETERMINA

Liquidare e pagare alla Associazione P.A. SICILIA EMERGENZA ONE ONLUS di Valguarnera il contributo di e 150,00 per la effettuazione del servizio di assistenza sanitaria, nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San Giuseppe.-

Disporre che gli Uffici finanziari emettano in favore dell' Associazione suddetta con sede in Valguarnera alla Via Puglie, il relativo ordine di pagamento, sulla base dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina n. 50 del 18.03.2014 al Cap. 1475 int. 1/05/02/05, in esecuzione della direttiva assessoriale n. 36 del 18.03.2014, con accreditamento presso la Banca PROSSIMA Agenzia di Catania – Piazza Trento – **IBAN: IT 86D03359 01600100000072845.**-

Il Responsabile del procedimento Sig.ra Maria Faraci Il Responsabile del Settore Dott. ssa Maria Cristina Cafà

Il Responsabile del Settore Economico-Finanziario Verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, D. Lgs. 267/2000.

> Il Responsabile del Settore Economico Finanziario Dott. Calogero Centonze